MUNICÍPIO DE ALMODÔVAR

Documento assinado digitalmente. Quando impresso, o documento constitui uma cópia autenticada do original digital, desde

que validado pelo selo branco da Câmara Municipal de Almodôvar.

Rua Serpa Pinto, 7700-081 Almodôvar / Telefone 286 660 600 / Fax 286 662 282 / Contribuinte Fiscal 506816184
http://www.cm-almodovar.pt / email: geral@cm-almodovar.pt

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura

EDITAL N.º 45 / 2022

DENOMINAÇÃO DE RUA NA LOCALIDADE CORTE ZORRINHO

João de Deus Lopes Pereira, Vereador da Câmara Municipal de Almodôvar, no

uso da competência que lhe é cometida pelo Despacho n.º 183/2021, de 19 de

outubro, TORNA PÚBLICO que a Câmara Municipal, na sua reunião de 02 de março

de 2022, deliberou aprovar a designação da artéria principal da aldeia da

Corte Zorrinho, onde transita a EM515, como Avenida Henrique Casimiro. ----

Para que não se alegue desconhecimento, se lavrou este e outros de igual teor que

vão ser afixados nos lugares públicos do costume.  -----------------------------------------

Paços do Município de Almodôvar, 22 de março de 2022

O Vereador da Câmara Municipal

http://www.cm-almodovar.pt/
mailto:geral@cm-almodovar.pt

		App AIRC
	2022-03-22T11:52:09+0000
	JOÃO DE DEUS LOPES PEREIRA